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Bolsa de 100 barquetas de ensalada APET 750 g
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FICHA DE PRODUCTO

Material(es):
Pais de origen:

Codigo Aduanero:

TURQUIA

Pet = poliéster

3924100090
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f DeAPET

\f Tapa de bisagra hermética

\/ Transparente, ideal para resaltar el contenido

Unidad de venta:

Dimensiones Variante Comercial

Pedido minimo:

Designacion

Contiene
Altura
Longitud Total
Anchura
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Codigo barras

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Variante comercial VC 1

Bolsa de 100 barquetas de ensalada APET

750 g

100
185
530
250
24512,5
210
217

3522095607508

mm
mm
mm

cm?

g
g

Variante comercial VC -1

Barqueta ensalada APET 750 g

VC-1
55
179
135
1329,08
21
21

1/2

mm

mm

mm

cm

g
g

VC-2

Variante comercial VC -2
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Bolsa de 100 barquetas de ensalada APET 750 g

MATFER
BOURGEAT

LA PASI6N DEL SABOR 715204

Dimensiones del producto Condiciones de uso

Longitud util 179 mm Temperatura minima de funcionamiento 10 °C
Capacidad util 75 cl Temperatura maxima de funcionamiento °C
Material principal Pet = poliéster ¢Embalaje/etiquetado conforme?

Color Transparente ¢Es el producto reciclable?

UNIDAD SUBPACKAGE
Cantidades contiene: contiene: 4 sub-embalaje contiene: 16 cajas
contiene: 4 unidad(es) contiene: 4 capa
contiene: 4 cajas / capa
contiene: 64 unidad(es)
Peso 2,166 Neto en kg Neto en kg 8,7 Neto en kg 139 Neto en kg
2,166 Bruto en kg Bruto en kg 8,7 Bruto en kg 139 Bruto en kg
0,000 Neto embalaje en kg Neto embalaje en kg 0,0 Neto embalaje en kg 0 Neto embalaje en kg
50,000 Altura en cm Altura en cm 52,0 Altura en cm 222 Altura en cm
26,000 Anchura en cm Anchura en cm 40,0 Anchura en cm 120 Anchura en cm
18,000 Longitud en cm Longitud en cm 58,0 Longitud en cm 80 Lencm
23,400 Volumen en dm? Volumen en dm? 120,6 Volumen en dm? 2131 Volumen en dm?

Codigo barras Tipo

EAN13 3522095607515 EAN13 3522095607508

Groupe MATFER BOURGEAT

9-11 rue du Tapis Vert - BP 75 2/2
93261 LES LILAS CEDEX

FRANCE

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com



